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N  J  O  F  T  I  M 

 
 

    -Njoftohen qytetarët e komunës së Vitisë, se nga data 22 deri 

më 24 nëntor 2019, Forca e Sigurisë së Kosovës, do të zhvilloj 

stërvitje për operacione urbane në zonën e fshatit Letnicë. 

Gjatë kohës së mbajtjes së këtyre ushtrimeve, njoftohet 

opinioni i gjerë i komunës së Vitisë, që të jetë i informuar dhe 

të mos  krijohet huti e panevojshme. Andaj, ju falenderojm për 

mirëkuptimin tuaj.  
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